
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

74. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.12.2021

1405/RMOb-Svil1822/74O
<

S
”

1417/RMOb-Svil1822l74

  

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 1/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.12.2021

Číslo usnesení Materiál Název

1405/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1313/21 Schválení programu

1406/RMOb-Svi/ 1822/74 RMOb/1532/21 Návrh na vyřazení nedokončeného investičního

majetku

1407/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1534/21 Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k

projektové dokumentaci pro vydání stavebního

povolení a provádění stavby „Rekonstrukce

kanalizace a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“

1408/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1535/21 Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

1409/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1536/21 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemku k místní komunikaci ul. Psohlavců -

změna

1410/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1537/21 Návrh na zvýšení sazby nájemného

1411/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1538/21 Rozpočtové opatření- dotace: snížení prostředků

rozpočtu roku 2021 pro financování roku 2022

1412/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1539/21 Odpisový plán MOb Svinov na rok 2022

1413/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1541/21 Návrh na poskytnutí finančních darů

1414/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1542/21 Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/11 v

k.ú. Svinov, obec Ostrava — pozemek pod garáží

1415/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1543/21 Rozpočtové opatření - finanční prostředky pro ZŠ a

MŠ Ostrava - Svinov, po. - testování COVID—19

1416/RMOb-Svi/ 1822/74 RMOb/1544/21 Návrh na uzavření Smlouvy o zajišťování služeb v

oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany

1417/RMOb-Svi/1822/74 RMOb/1453/21 Návrh na uzavření smlouvy 0 smlouvě budoucí o

zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě a právu provést stavbu “Komunikace a

inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/1,

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2”

RMOb/1313I21

Schválení programu

Usnesení číslo: 1405/RMOb-Svil1822/74

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 74. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.12.2021 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juračková,

administrativní pracovník

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 2/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1532/21

Návrh na vyřazení nedokončeného investičního majetku

Usnesení číslo: 1406/RMOb-Svil1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku městského obvodu Svinov

2) rozhodla

vyřádit nedokončený investiční majetekz účetní evidence (účtu 042) V rozsahu uvedeném V

důvodové zprávě, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1534121

Návrh stanoviska k žádosti o vyjádření k projektové dokumentaci pro vydání

stavebního povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace a vodovodu

Svinov, oblast Sabinova“

Usnesení číslo: 1407/RMOb-Svil1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti PIPS SK s.r.o., Mierova 30, 821 05 Bratislava, IČ 43987311, 0 stanovisko

k projektové dokumentaci pro stavební povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace

a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“

2) souhlasí

s projektovou dokumentaci pro stavební povolení a provádění stavby „Rekonstrukce kanalizace

a vodovodu Svinov, oblast Sabinova“, pro investora stavby Statutární město Ostravu,

Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava, IČ 00845451 za podmínky, že:

1) bude zkoordinováná rekonstrukce vodovodu a kanalizace s rekonstrukcí plynovodu tak, aby

na sebe obě stavby plynule časově navazovaly

2) investor rekonstrukce vodovodu a kanalizace zajistí a provede opravy místních komunikací

V celých šířkách a délkách

3) V případě, že dojde k poškození izolační zeleně, která se nachází V travnaté ploše podél ulice

Opavské, bude nahrazená ve stejném rozsahu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1535I21

Návrh na uzavření dodatků k nájemním smlouvám

Usnesení číslo: 1408/RMOb-Svil1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost_ zákonného zástupce nezletilé dcery_o

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

 

Strana 3/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

pokračování nájmu bytu č. 4, velikosti 3+1, Bílovecká 115/12, Ostrava-Svinov

2) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_ zastoupenou _

_,dodatek č.7 k nájemní smlouvě č. S/0163/2014/NS/OFSM/NS/Va ze dne 31. 10.

2014 k bytu č. I velikosti 3+1,_Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu od

1. 1. 2022 na dobu neurčitou

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

3) projednala

žádost—o pokračování nájmu bytu č. I, Velikosti 0+1,_

Ostrava-Svinov

4) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s _dodatek č. l k nájemní smlouvě č.

S/0081/2020/OFSM/NS/Va ze dne 29. 6. 2020 k bytu č. I velikosti 0+1,

_ Ostrava-Svinov, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2022 do 30. 6. 2023

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

5) projednala

žádost_o pokračování nájmu bytu č. ., velikosti 0+1,_

Ostrava-Svinov

6) rozhodla

na straně pronajímatele uzavřít s_dodatek č. 3 k nái'emní smlouvě č.

S/0006/2019/OFSM/NS/Va ze dne 24. l. 2019 k bytu č. I, velikosti 0+1,

Ostrava—SVinOV, s pokračováním nájmu na dobu určitou od 1. l. 2022 do 31. 12. 2022

:

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1536/21

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemku k místní komunikaci ul.

Psohlavců - změna

Usnesení číslo: 1409/RMOb-Svi/1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

Žádost—

_721 00 Ostrava-Svinov, o souhlas s připojením pozemku parc. č. 524/2 V k. ú. Svinov,

obec Ostrava k místní komunikaci ul. Psohlavců

2) souhlasí

se změnou připojení pozemku parc. č. 524/2, V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní komunikaci

III. třídy ul. Psohlavců V rozsahu dle zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu,

 

V souladu s nařízením EU 2016/6793, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 4/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

odsouhlaseného dne 11.11.2020 Policii ČR — DI, č.j. KRPT-221923-l/ČJ-2020-070706 za

podmínek, že:

1) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

2) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

3) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektoratem,

č.j. KRPT-221923-1/CJ-2020-070706 ze dne 11.11.2020

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1537I21

Návrh na zvýšení sazby nájemného

Usnesení číslo: 1410/RMOb-Svil1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

obsah důvodové zprávy a obsah zápisu z provedené kontroly bytu č. l,_

Ostrava-Svinov, dle přílohy č. 1 a 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

zvýšit od 1. 1. 2022 sazbu nájemného pro byt č. I, velikosti 1+1,—,

Ostrava—Svinov, jehož nájemcem je _ dle nájemní

smlouvy č. S/0036/2017/OFSM/NS/Va ze dne 27. 3. 2017 a dodatku č. 10 ze dne 9. 12. 2021,

dle návrhu v důvodové zprávě, která je přílohou č.1 předloženého materialu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 31.12.2021

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1538I21

Rozpočtové opatření - dotace: snížení prostředků rozpočtu roku 2021 pro financování

roku 2022

Usnesení číslo: 1411/RMOb-Svil1822l74

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž u j í investiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3500, org. 622 0 1.731 tis. Kč

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3590, org. 622 0 2.735 tis. Kč

§ 6330, pol. 4251, ÚZ 3595, org. 622 0 11.079 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje účelově určené

§ 2321, pol. 6121 ÚZ 3500, org. 22XXXXXXXX o 240 tis. Kč

§ 22XX, pol. 6121, ÚZ 3500, org. 22XXXXXXXX 0 1.491 tis. Kč

s n i ž u j í kapitálové výdaje neučelově určené

§ XXXX, pol. 6XXX, UZ 3590, org. 22XXXXXXXX 0 2.735 tis. Kč

§ 6409, pol. 6XXX, UZ 3595, org. 22XXXXXXXX 0 11.079 tis. Kč

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

-_ x.; __ ., .-

IN} >> . \ . . Ill

Strana 5/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bc. Jana Pušová, T: 31.12.2021

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1539/21

Odpisový plán MOb Svinov na rok 2022

Usnesení čislo: 1412/RMOb-Svi/1822/74

Rada městského obvodu

1) schvaluje

pro městský obvod Svinov Odpisový plan dlouhodobého majetku na rok 2022, založen na

rovnoměrném odpisování dlouhodobého majetku dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Renata Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1541121

Návrh na poskytnutí finančních darů

Usneseni čislo: 1413/RMOb-Svi/1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené v důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) rozhodla

poskytnout Zdeňce Třískové, se sídlem 715 00 Ostrava-Michálkovice, Sladečkova 787/79,

IČ 73904449, finanční dar ve výši 5.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při zrušení

Svinovského jarmarku z důvodu pandemie Covid- 19 a uzavřít s žadatelem darovací smlouvu

3) rozhodla

poskytnout Ing. Martinu Vaňkovi, se sídlem 721 00 Ostrava-Svinov, Sokolská 420/5,

IČ 73019151, finanční dar ve výši 5.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při zrušení

Svinovského jarmarku z důvodu pandemie Covid- 19 a uzavřít s žadatelem darovací smlouvu

4) rozhodla

poskytnout Alexandře Flašarové, se sídlem 73541 Petřvald, Družstevní 1905, IČ 06256031,

finanční dar ve výši 5.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při zrušení Svinovského

jarmarku z důvodu pandemie C0vid-19 a uzavřít s žadatelem darovací smlouvu

5) rozhodla

poskytnout Čestmíru Štépaníkovi, se sídlem 739 25 Sviadnov, Ostravska 242, IČ 12640093,

finanční dar ve výši 5.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při zrušení Svinovského

jarmarku z důvodu pandemie C0vid-19 a uzavřít s žadatelem darovací smlouvu

6) rozhodla

poskytnout Danielu Dědochovi, se sídlem 709 00 Ostrava — Mariánské Hory, 28. října

2659/ 157, IČ 73074331, finanční dar ve výši 5.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při

zrušení Svinovského jarmarku z důvodu pandemie Covid-19 a uzavřít s žadatelem darovací

smlouvu

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

ll, >> . \ . . Ill

 

Strana 6/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

7) rozhodla

poskytnout Tomáši Dostálovi, se sídlem 721 00 Ostrava — Svinov, Dr. Kudely 147/11,

IČ 73019666, finanční dar ve výši 2.000 Kč na kompenzaci nákladů vzniklých při zrušení

Svinovskeho jarmarku z důvodu pandemie Covid- 19 a uzavřít s žadatelem darovací smlouvu

Vyřizuje: Lenka Maglenova,

pracovník agendy evidence obyvatel

8) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 27 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 2141, pol. 52XX — neinvestiční transfery nefinančním

podnikatelským subjektům o 27 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušova,

pracovník agendy pohledávek

RMOb/1542I21

Návrh záměru pronájmu pozemku parc. č. 557/11 v k.ú. Svinov, obec Ostrava -

pozemek pod garáží

Usnesení číslo: 1414/RMOb-Svil1822l74

Rada městského obvodu

1) rozhodla

0 záměru pronájmu parc. č. 557/11, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 25 m2 V k. u. Svinov,

obec Ostrava

Vyřizuje: Renáta Balíková,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1543I21 „ „

Rozpočtové opatření - finanční prostředky pro ZS a MS Ostrava - Svinov, p.o. -

testování COVID-19

Usnesení číslo: 1415/RMOb-Svil1822l74

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š u j í neinvestiční převody mezi statutárními městy a městskými obvody - příjmy

§ 6330, pol. 4137, UZ 5213, org. 522 o 37 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3119, pol. 5331, ÚZ 5213 - neinvestiční příspěvek zříz. přísp. organizacím 0 37 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Pušova, T: 31.12.2021

pracovník agendy pohledávek

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 7/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1544/21

Návrh na uzavření Smlouvy o zajišťování služeb v oblasti bezpečnosti práce a požární

ochrany

Usneseni čislo: 1416/RMOb-Svi/1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu a návrh

Smlouvy o zajišťování služeb V oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany, který je přílohou

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

uzavřít Smlouvu o zajišťování služeb V oblasti bezpečnosti práce a požární ochrany s Petrem

Gřešem, se sídlem Mitrovická 1223/307, 724 00 Ostrava — Stará Bělá, IČ 14568276, dle

přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ing. Lenka Samková,

tajemník

3) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit schválení příslušného rozpočtového opatření pro rok

2022 dle bodu 2) tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

RMOb/1453/21

Návrh na uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene -

služebnosti inženýrské sítě a právu provést stavbu „Komunikace a inženýrské sítě k

RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/2”

Usneseni čislo: 1417/RMOb-Svi/1822/74

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti Ing. Petra Gřunděla, se sídlem Stařičská 492, 739 25 Sviadnov, IČ 70303029, který

zastupuje na základě plné moci společnost Hochbau, s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71,

724 00 Ostrava - Stará Bělá, IČ 25857614 o sjednání budoucí smlouvy o budoucím zřízení

věcného břemene - služebnosti a smlouvy o právu provést stavbu inženýrských síti - splaškové

kanalizace, dešťové kanalizace, veřejného osvětlení a vodovodu V rámci stavby „Komunikace

a inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/1, 530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a

555/2“

2) souhlasí

se vstupem na pozemky, s umístěním a realizací inženýrských sítí - vodovodního řadu,

kanalizačního řadu splaškové kanalizace, kanalizačního řadu dešťové kanalizace a veřejného

osvětlení V rámci stavby „Komunikace a inženýrské sítě k RD, k. ú. Svinov, parc. č. 530/ 1,

530/8, 530/59, 530/68, 531, 533/3, 564/1 a 555/ ” na a V pozemcích ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov:

parc. č. 453 - ostatní plocha, ostatní komunikace

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill

Strana 8/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

parc. č. 555/2 - ostatní plocha, silnice

parc. č. 564/1 - ostatní plocha, manipulační plocha

vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava pro investora stavby:

společnost Hochbau, s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Bělá,

IČ 25857614

3) souhlasí

se zvláštním užíváním místní komunikace III.třídy ulice U Rourovny na pozemku parc. č. 453

V k. ú. Svinov, obec Ostrava, za účelem umístění a realizace stavby vodovodního řadu a

kanalizačního řadu splaškové kanalizace pro investora stavby: Hochbau, s.r.o., se sídlem

Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava-Stará Běla IČ 25857614 za podmínek, že:

' V místě křížení s místní komunikací bude uložení provedeno bezvýkopovou technologií

(protlakem), pokud bude toto řešení technicky vyloučeno, bude provedeno po projednání dle

podmínek vlastníků/správců komunikace

' V případě, že nebude provedena bezvýkopová technologie, bude V místě výkopu zajištěno

zhutnění podkladních vrstev komunikace na požadovanou mez s přesahem stmelené části min.

50 cm vně na obě strany od hrany výkopu, asfaltový povrch komunikace bude obnoven (V

rozsahu stávající skladby komunikace)

' výkopový a stavební materiál nebude uložen na povrchu komunikace, průchod a průjezd bude

po celou dobu stavby zachován

' V případě znečistění nebo poškození komunikace zajistí investor neprodleně její vyčištění

nebo opravu

' před realizací stavby podá investor stavby V dostatečném předstihu na ÚMOb Svinov

Oznámení užívání veřejného prostranství V souladu s platnou obecně závaznou vyhláškou o

místním poplatku za užívání veřejného prostranství a žádost k povolení zvláštního užívání

podle § 25 odst. 6 pism. c) zákona o pozemních komunikacích

' dotčené plochy stavbou budou uvedeny do původního stavu ihned po ukončení prací.

Dojde-li po dobu 36 měsíců vlivem uložení sítí k propadu, vzedmutí či jinému poškození tělesa

komunikace, nebo pozemku, musí být žadatelem neprodleně uvedena do původního stavu

4) rozhodla

zřídit věcné břemeno - služebnost inženýrské sítě k částem pozemků ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřených městskému obvodu Svinov parc. č. 453 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 555/2 - ostatní plocha, silnice a parc. č. 564/1 - ostatní plocha,

manipulační plocha, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava V rozsahu, který je vyznačen pro účely

smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě a právu

provést stavbuv Situačním výkrese č. 020120-C.1_3, a který bude po dokončení stavby

vymezen ve smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské sítě geometrickým

plánem, pro oprávněného - společnost Hochbau, s.r.o., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00

Ostrava - Stará Bělá za účelem realizace a provozování vodovodního a kanalizačního řadu dle

zásad, schválených usnesením Rady městského obvodu Svinov č. 0493RMOb-Svi/1822/23 ze

dne 29. 10. 2019, na dobu životnosti vodovodního a kanalizačního řadu za jednorázovou

úplatu ve výšil 300 Kč + DPHvzákonné výši za běžný i započatý metr délky trasy

vodovodního řadu a kanalizačního řadu splaškové kanalizace a ve výši 200,-Kč + DPH V

zákonné výši za běžný i započatý metr kanalizačního řadu dešťové kanalizace a veřejného

osvětlení

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

“_ ',—/' —. “' "

IN} >> . \\ . . Ill

Strana 9/10 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

5) rozhodla

do doby geometrického zaměření věcného břemene uzavřít s investorem stavby společností

Hochbau, sro., se sídlem Povětronní 1286/71, 724 00 Ostrava - Stará Bělá,

IČ 25857614 smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti inženýrské

sítě ao právu provést stavbukčástem pozemků parc. č. 453 - ostatní plocha, ostatní

komunikace, parc. č. 555/2 - ostatní plocha, silnice a parc. č. 564/1 - ostatní plocha,

manipulační plocha, vše v k. u. Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle bodu 4) tohoto usnesení,

podle níž bude smlouva o zřízení věcného břemene uzavřena do 90 dnů ode dne vydaní

kolaudačního souhlasu, případně souhlasu stavebního úřadu s užíváním stavby dle bodu 2)

usneseni

Vyřizuje: Ing. Tomáš Mužík,

vedoucí odboru financí a správy majetku

 

V souladu s nařízením EU 2016/1379, 0 ochrané fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení

směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 10/10 SVINOV

“_ ',—/' .—. “' "

IN} >> . \ . . Ill


